
④

入札及び契約内容 入札日：令和4年1月7日

工 事 の 名 称 奥の湯展望台改修工事

工 事 場 所 登別市登別温泉町

工 事 種 別 一般土木 契約方法 一般競争入札

工 事 概 要

展望台デッキ 一式

入札参加資格

又は指名理由

①一般競争入札実施要綱第４条による。

着 工 日 令和4年1月14日 工事完成予定日 令和4年3月10日

予 定 価 格 11,319,000円 契 約 金 額 11,088,000円

契 約 業 者 名 株式会社 相内建設 代表取締役 相内 義輝

住 所 登別市大和町2丁目15番地1

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円)

1 株式会社 北都建設 10,200,000

2 株式会社 カナザワ 10,150,000

3 株式会社 佐々木組 10,200,000

4 株式会社 江尻建設 登別事業所 10,180,000

5 株式会社 相内建設 落札 10,080,000


